СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

09 сентября 2016 года            г. Минеральные Воды                   №285

О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2015 года №126 «О бюджете Минераловодского городского округа

 Ставропольского края на 2016 год»

          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

          РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2015 года №126 «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В статье 6:

часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. Установить, что 50 процентов прибыли муниципальных унитарных предприятий Минераловодского городского округа Ставропольского края, остающейся после уплаты  налогов и иных обязательных платежей, а для муниципальных унитарных предприятий, имеющих инвестиционные программы - 10 процентов прибыли, остающейся после уплаты  налогов и иных обязательных платежей, подлежат перечислению в местный бюджет по итогам отчетного года в двадцатидневный срок после сдачи налоговой декларации по налогу на прибыль организаций.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету (Саенко С.В.).

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского

городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Ю.Перцев